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SPORTCLUB - HERMAGOR SEKTION RAD

small-HERO 20 km
Junioren m
1. 42 Steiner Marco 2004 AUT RV Bike Sport Scheffau 1:14:38,59
U23w
1. 43 Sternig Elena 2003 AUT ASVÖ ÖAMTC Sportclub  Hermagor 1:25:46,29
Sportklasse 1m
1. 48 Wieltschnig Silvio 1973 AUT ASVÖ ÖAMTC Sportclub  Hermagor 1:05:09,30
2. 45 Fichtinger Michael 1983 AUT URC Spk Rennen Langenlois 1:11:58,51
3. 44 Grießner Markus 1995 AUT SC Hermagor 1:18:27,65
Sportklasse 1w
1. 46 Sturm-Begusch Annemarie 1971 AUT ASVÖ ÖAMTC SC-Hermagor 1:37:04,18
2. 41 Schütz Margit 1982 AUT Nora Racing Team 1:41:37,14
3. 47 Jantschgi Jennifer 1988 AUT 2:23:12,72

Nassfeld Mountain Bike Peak - Pramollo Hero - KTM MTB Challenge Marathon über 21, 31 & 62 km

small-HERO 20 km
Pl. StN Name Vorname JG NAT Verein Zeit

1
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SPORTCLUB - HERMAGOR SEKTION RAD

small-HERO 20 km
M
1. 48 Wieltschnig Silvio 1973 AUT ASVÖ ÖAMTC Sportclub  Hermagor 22:29,99 53:29,79 1:05:09,30
2. 45 Fichtinger Michael 1983 AUT URC Spk Rennen Langenlois 25:07,19 59:13,89 1:11:58,51
3. 42 Steiner Marco 2004 AUT RV Bike Sport Scheffau 27:10,53 1:01:54,13 1:14:38,59
4. 44 Grießner Markus 1995 AUT SC Hermagor 28:12,59 1:04:58,99 1:18:27,65
W
1. 43 Sternig Elena 2003 AUT ASVÖ ÖAMTC Sportclub  Hermagor 30:31,67 1:10:50,77 1:25:46,29
2. 46 Sturm-Begusch Annemarie 1971 AUT ASVÖ ÖAMTC SC-Hermagor 33:58,51 1:19:07,21 1:37:04,18
3. 41 Schütz Margit 1982 AUT Nora Racing Team 35:13,61 1:22:56,91 1:41:37,14
4. 47 Jantschgi Jennifer 1988 AUT 48:40,59 1:57:26,59 2:23:12,72

Nassfeld Mountain Bike Peak - Pramollo Hero - KTM MTB Challenge Marathon über 21, 31 & 62 km

small-HERO 20 km
Pl. StN Name Vorname JG NAT Verein Madritschen Grenzübergang Zeit

1


